
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 47/1/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 stycznia 2021 r.

w sprawie uchylenia zarządzeń Prezydenta Miasta Lublin

Na podstawie  art.  33 ust. 1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz. U.  z  2020 r.  poz.  713  i  1378)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Uchylam zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin: 
1) nr 58/12/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r.  w sprawie ustalenia zasad realizacji

powierzonego  Lubelskiemu  Przedsiębiorstwu  Gospodarki  Komunalnej  Spółce
z ograniczoną odpowiedzialnością zadania własnego Gminy Lublin w zakresie
prowadzenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych;

2) nr 59/12/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r.  w sprawie powierzenia Lubelskiemu
Przedsiębiorstwu  Gospodarki  Komunalnej  Spółce  z  ograniczoną
odpowiedzialnością  zadania  własnego  Gminy  Lublin  w  zakresie  utrzymania
i zarządzania cmentarzami komunalnymi z późn. zm.;

3) nr 60/12/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r.  w sprawie ustalenia zasad realizacji
powierzonego  Lubelskiemu  Przedsiębiorstwu  Gospodarki  Komunalnej  Spółce
z ograniczoną odpowiedzialnością zadania własnego Gminy Lublin w zakresie
utrzymania i eksploatacji szaletów publicznych. 

§ 2

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 r.

                                                                 Prezydent Miasta Lublin

                                                                    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 8034/01/2021 strona 1 z 1
NW-NP-I.0232.1.3.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1) nr 58/12/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia zasad realizacji powierzonego Lubelskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością zadania własnego Gminy Lublin w zakresie prowadzenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych;
	2) nr 59/12/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie powierzenia Lubelskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością zadania własnego Gminy Lublin w zakresie utrzymania i zarządzania cmentarzami komunalnymi z późn. zm.;
	3) nr 60/12/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia zasad realizacji powierzonego Lubelskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością zadania własnego Gminy Lublin w zakresie utrzymania i eksploatacji szaletów publicznych.
	       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 r.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

